באותה תקופה היה חבר ה"הגנה". לימים הצטרף לממשלת המנדט כיועץ משפטי למחלקת התעשייה הכבדה והייצור המלחמתי, בתקופת מלחמת-העולם השנייה. הוא ביקש להתמנות שופט-שלום, אך הממונה עליו לא מיהר לשחררו, ומינויו נעשה תוך "ניצול" צאתו של אותו ממונה לחופשה באנגליה.

\* דברים בטקס האזכרה בבית-המשפט העליון, כסלו תשנ"ט – נובמבר 1998.

\*\* היועץ המשפטי לממשלה.

בשנת 1945 התמנה משה עזיני שופט בית-משפט השלום בירושלים. לאחר-מכן עבר לתל-אביב, ובעת פטירתו היה אחד המועטים משופטי ארץ-ישראל המנדטורית שנתרו עמנו, ובהם רעו הקרוב, הנשיא בדימוס משה לנדוי יבדל"א.

סיפור הביב עליו, אחד מרבים, היה שעם מינויו לשפיטה פנה אל זקן השופטים הבריטי ואמר כי יש לו בקשה.

משה עמד בראש ועדת הבחירות המרכזית, כיהן כסגן יו"ר המועצה להשכלה גבוהה וכחבר מועצת רשות העתיקות, בהנהגת "אורט" העולמי ועוד. לכל אחד מאלה הקדיש ונתן מעצמו במסירות ובהאבה. בשנות פרישתו עמד גם בראש הוועדה לתיקון חוק אימוץ ילדים, שמונתה על ידי שר המשפטים ב-1976, והגישה דו"ח ב-1979. הנוסח הנוכחי של חוק אימוץ ילדים, תשמ"א-1981, מבוסס על הצעתה. הדו"ח (דין וחשבון הוועדה לבריאת חוק אימוץ ילדים (נובמבר 1979)) מתאפיין בגישה אנושית לילדים שהגורל המר להם. כן עמד שנים רבות בראש הוועדה לפרוצדורה אזרחית.

לאחר פרישתו עמד בראש הוועדה הציבורית לבריאת מעמד המורה ומקצוע ההוראה, שחוללה - זומה שאפשר לומר - מהפכה בתחום זה, והזכורה לטוב אצל המורים, ואולי אחרת במשרד האוצר...